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
РЕКЛАМИПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Çäàì ñâîþ êâàðòèðó íà âóë. Êëî÷êiâñüêà,
295 íîâèé ðåìîíò ìåáëi òåõíiêà. Iíäèâi-
äóàëüíå îïàëåííÿ, ïàðêiíã äëÿ àâòî. Ëþ-
áèé òåðìií ïåðåáóâàííÿ. Äîáà 800 ãðí 098-
829-77-51, 066-689-37-01

Небольшая уютная кв.–студия с кондиционером,
спальные места на 4"х чел. Центр Харькова, ул.
Искусств 17. Между метро Пушкинская и Бекето"
ва. Небольшая кухня укомплектованная бытовой
техникой, посуда и столовые приборы, х/к. Свежий
ремонт и новая мебель. 096"104"90"60
Старый Салтов. Отапливаемые деревянные доми"
ки (3"х местные), беседка, мангал, пляж, рыбалка.
050"303"10"00

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Сниму квартиру в Песочине, у хозяина, на длитель"
ный срок, Татьяна. 050"273"93"80
Порядочная молодая семья без детей и животных
снимет без посредников для себя недорого гос"
тинку, квартиру, дом в месте с хорошей транспор"
тной развязкой. Своевременную оплату гаранти"
руем. Рассмотрим разные варианты, звоните.
093"603"55"51
Семья снимет 1–2"к. кв., рассмотрим любой рай"
он. Порядочность и аккуратность гарантируем.
Звоните, пишите. 096"712"56"51, Александр, Га"
лина

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Здам або продам свою 1"к. квартиру зi своїми с/в,
кухнею. Салтiвка, вул Гарiбальдi. 098"122"07"69
Здам 1"к. кв. 33 м2 з косметичним ремонтом. 5 хв.
від ст. метро Х. гора, вул. Холодногірська 6. Се"
редній пов., плита газова, не кутова. Укомплекто"
вана необхідними меблями та побутовою технікою.
Метро, наземний транспорт, с/м та інше в пішому
доступі. 4400 + світло вода інтернет. 093"408"84"63
Здам 1"к. кв. метро Перемога 5 хв., свежий капи"
тальный ремонт, с мебелью, бытовой техникой, на
длительный срок, порядочным людям. 067"493"
89"73
Сдам 1"к. 4/5, кирпич, не угловая, Стадионный прд.
4, метро Дв. Спорта. Жилое состояние, МПО, но"
вая входная дверь, необходимая мебель, х/к. Сти"
ральной машинки нет. Рядом парк Юрьева. 3000 грн
+ свет + 1/2 отопления. 066"480"56"85
Сдаю 1"к. кв. на Салтовке в 520 м/р. Метро Сту"
денческая 3 мин. пешком. Жилое состояние, МПО,
балкон застеклен. Необходимая мебель и техни"
ка: х/к, СМА. Рядом с/м, транспорт, базар, род"
ник, стоянка, школа, детсад. 2000 грн + к/у. 093"
294"72"97
Сдам тёплую, уютную 1"к. кв. в кирпичном доме.
Салтовка, 625 м/р, возле супермаркета «Класс».
Свежий ремонт, всё необходимое для проживания.
Строго без животных и детей. 096"403"53"73
Сдам 1"к. кв., ул Танкопия, метро Дв. Спорта, с ме"
белью, 2 дивана, бітовая техника. 068"011"23"59
Здам 1"к. кв. 1"й будинок від метро Армійська, пр.
Г. Харкова 220. Вся інфраструктура поруч: ринок,
кіоски, магазини, зупинки транспорту. Є посуд. Бе"
ремо з тваринами. 3000 + к/п. 050"881"36"82
Cдам смарт"кв. в новострое ЖК «Воробьёвы горы"
3», пер. Шевченковский 30А, студия, с балконом,
20 м2, капремонт, современная мебель, СМА, х/к,
ТВ, бойлер, СВЧ"печь, кондиционер, 3000 + к/у.
067"285"20"95
Сдам 1"к. кв. на 2/9 эт. дома на Салтовке, метро
Студенческая. Квартира в жилом состоянии, есть
х/к, встроенная кухня. 2500 + к/у. 067"576"28"62

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Ñäàì 2-ê. êâ. íà Ïàâëîâîì Ïîëå, óë. 23
Àâãóñòà, 2/5-ýòàæí. äîìà, æèëîå ñîñòîÿ-
íèå, õîëîäèëüíèê, ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà,
áîéëåð, áàëêîí çàñòåêë¸í. Âñ¸ íåîáõîäè-
ìîå äëÿ ïðîæèâàíèÿ. Öåíà 4000 ãðí + êîì-
ìóíàëüíûå óñëóãè. 099-020-18-05, 067-
386-01-41

Сдам свою 2"к. квартиру. Н. Дома ул. Рыбалка 4/2
в 5/5. 096"412"36"78
Сдам 2"к. кв. в пешей доступности от ст. метро Ар"
мейская 7–10 мин., ул. Рыбалко 4/1, этаж 5/5. Кос"
метический ремонт, укомплектована мебелью и

техникой: СМ, ТВ, х/к, вытяжка. Сдам на длитель"
ный срок, без животных. 4000 + свет, интернет. 093"
394"12"94
Здам 2"к. кв. в центрі, вул. Кооперативна 5. До мет"
ро Пл. Конституції 5 хв. пішки. 2 окремі кімнати,
укомплектована меблями та технікою, є все необх"
ідне для комфортного проживання. 9000 + к/п. 050"
881"36"82
Здам затишну 2"к. кв. з роздільними кімнатами на
на Салтівці. 3/5, вул. Бучми 38А. Меблі, х/к і дивани
довезуть. Є велика гардеробна для зберігання ре"
чей. Квартира вільна, можна заїхати одразу після
перегляду. 3500 + к/п. 050"881"36"82
Здам 2 к. у 3"к. кв. з капітальним ремонтом, р"н
Олексіївка, пр. Л. Свободи, 39Б. Є все для комфор"
тного проживання: меблі, побутова техніка, посуд,
гаряча вода від бойлера, ПМ. Поруч магазини, ри"
нок, зупинка транспорту, метро. 3500 + 50% опа"
лення, к/п. 095"076"78"25

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

ÑÄÀÌ 3-Ê. ÊÂ. ÍÀ ÒÐÈÂÀËÈÉ ÒÅÐÌIÍ.
ÂÑß ÌÅÁÅËÜ, ÒÅÕÍIÊÀ, ÁÎÉËÅÐ, WI-FI,
ÄÎÌÎÔÎÍ. ÀÒÁ Â 3-Õ ÕÂ. ÑÀËÒIÂÊÀ
(ÐÎÄÍIÊ). ÌÅÒÐÎ ÀÊ. ÏÀÂËÎÂÀ 5 ÕÂ.,
ÑÒÓÄÅÍÒÑÜÊÀ 7 ÕÂ. ÂÑI ÏÈÒÀÍÍß ÒÀ
ÔÎÒÎ ÏÎ ÒÅË. 050-341-13-96

Сдам 3"к. кв. в новострое по пр. Г. Харькова, метро
Малышева 5 мин., рядом с/м «Рост», 2 спальни и
гостинная, капремонт, современная мебель, СМА,
кондиционер, х/к, 2 ТВ, мильтиварка, эл. чайник,
варочная пов"ть, духовой шкаф, бойлер, 13000 + к/
у. 067"285"20"95
Сдам 3"к. кв. на тривалий термін. Вся мебель, тех"
ніка, бойлер, Wi"Fi, домофон. АТБ в 3"хв. Салтівка,
Роднік. Метро Ак. Павлова 5 хв., Студентська 7 хв.
Всі питання та фото по тел. 067"552"72"20
Квартира с ремонтом, есть вся необходимая ме"
бель и бытовая техника, комнаты раздельные, до
метро 5 мин. пешком, рядом с/м, рынок, парковая
зона. Только для славян, фото на вайбер, телеграм.
093"956"07"73

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Здам гостинку в р"ні 15~ї лікарні, новий ремонт, нові
меблі, спільний душ та кухня. Все чистенько, затиш"
но. Є свій двір, альтанка, мангал, кімната велика,
світла, тепла. Оплата 2700 + світло. 066"984"82"54
Здам кімнату в к/й кв. біля метро Армійська, вул.
Ощепкова (2 хв. пішки). Кухня і с/в загальні. Кімна"
та вільна, заїхати можна одразу після перегляду.
1500 + світло і вода. 050"881"36"82
Оренда гостинки, на довгий термін, все необхідне
є для життя. Холодильник, СМ, мебель. Покази за
домовленістю. Чудова інфраструктура, магазини,
до метро Індустріальна 15 хв. пішки 2000 + світло.
095"433"79"40

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам дом в Песочине. Общ. пл. 40 м2, 2 комнаты,
газовая колонка, СМ, х/к, 2"эт. флигель, своя баня,
большой просторный двор, участок 15 соток, га"
раж. Всего 7000 грн + к/у. 067"576"28"62
Дом в два этажа, есть мини сауна, ухоженный двор
с мангалом. 093"956"07"73

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам 1"к. кв. в р"не ХТЗ Библика 2Д 10/12 этаж,
37/17/7 м2. Жилой стан, МПО на кухне. Новые тру"
би, счетчик. Мебель остаётся. Рядом «Посад», пе"
шим ходом до метро 10 мин. 098"922"71"35
Куплю 1–2"к. кв. в любом районе, состояние и этаж
значения не имеет. Быстрый расчет, у хозяина без
посредников. 096"712"56"51, Александр, Галина

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 2"х або 3"к. кв. в будинку не старше 10"ти
років побудови. Район пр. Гагаріна, Одеська, Нові
дома, Коний ринок, парк Артем, розглянемо інші
варіанти. У житловому стані. 099"234"93"09

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Êóïëþ 3-ê. iç. êâ. áiëÿ ÒÐÊ Óêðà¿íà. 603,
604, 605 ì/ð, íå êðàéíi ïîâåðõè ó âèñîò-
íîìó áóäèíêó. Ðîçãëÿíó áóäü-ÿêi âàðiàíòè,
ìîæëèâî ïiä ðåìîíò. Àãåíòàì íå òóðáóâà-
òè. Ãðîøi íà ðóêàõ. 066-435-45-17, 096-
280-3-71

Куплю 3–4"к. кв. р"н з"д Шевченко, состояние зна"
чения не имеет, 1"й и последний этаж не предла"
гать. Звоните или пишите. 096"712"56"51

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Смарт"квартира ОСББ «Садове містечко» піша до"
ступність метро Масельського 5 хв, територія об"
городжена парканом, дитячий майданчик, в кімнаті
залишається всі меблі та техніка, окремий с/в, бой"
лер, ПМ, ідеально для 1–2 персон, заїхати жити.
099"531"39"17

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю дом для себя на ХТЗ, Фрунзе, Восточном за
20–30 тыс. Без посредников. С документами на дом
и землю. 050"557"05"49
Недорого куплю или возьму в долгосрочную арен"
ду дом в Циркунах, размер участка значения не
имеет. Рассмотрю любые предложения. 098"152"
65"69

КВАРТИРИ
В НОВОБУДОВАХ

Продам 1"к. кв. в новострое ЖК «Радужный» по ул.
Зубарева 34А. Кв"ра на среднем этаже 40 м2 с уза"
коненной перепланировкой, высота потолков
2.65 м2. Кухня"студия, спальня, совмещённый с/у,
гардероб, прихожая, балкон. Ремонт в едином сти"
ле. 096"953"86"21
Продам 1"к. кв. метро Индустриальна ЖК Мира"3
в строительном состоянии, не торцевая, дом
сдан, все коммуникации подведены, красивый
вид из окна на парк, рядом транспорт, метро, ма"
газины. рынок, тихий двор, хорошее место. 067"
493"89"73
Продам смарт"кв"ру в новобудові ЖК «Парковий
квартал», вул Г. Харкова 118. 3/7"пов. будинку,
28 м2, висота стелі 3 м, також є ліфт. Без ремонту,
після будівельників. 12 000. Торг. 095"255"61"16

ПРОДАЖ БАГАТО-
КIМНАТНИХ, ЕЛIТНИХ

Продам кв. с террасой Рядом парк Горького, Сар"
жин Яр Идеальный вариант для семьи В доме есть
подземный паркинг Закрытая территория Цена
1350/м2 068"511"75"51

ПРОДАЖ
1-КIМН. КВАРТИР

ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 1"к. кв., ул. Шатиловская 41, ст. метро «На"
учная» 5 мин. Полностью вся инфраструктура. Тёп"
лая, светлая, в жилом состоянии. Отличный вари"
ант в престижном р"не. 099"329"55"55
Новая 1"к. кв."студия в ЖК «Воробьевы Горы на
Полях». 20 мин. от метро Бот. Сад. Дом сдан. Ог"
ражденная территория, видеонаблюдение, парко"
вочная зона. Переуступка пополам. 4"й этаж. 20 м2.
066"721"28"99

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1"к. кв., ул. Б. Хмельницкого, 1/2 эт., 39 м2,
жилое состояние. Автономное отопление. Кирпич.
гараж со смотровой ямой, рядом с домом входит в
стоимость. 29 500. Или обмен на малогабаритную
квартиру. 067"875"47"92, 063"111"05"10
Продам 1"к. кв. А. Матросова, 10, на высоком 1/
5"эт. керамзитоблочном доме с балконом. Балкон
застеклён деревянной рамой. Установлены МПО.
Новые радиаторы, на окнах решётки, на полу в
комнате новый линолеум. Квартира под ремонт.
Бонусом остаётся встроенный шкаф"купе. 096"
471"68"85
1"к. кв."студия с новым ремонтом в ЖК «Парковый
квартал», метро Защ. Украины или Спортивная.
Остается все. Есть свой балкон. Без посредников.
050"226"24"97
Продам 1"к. 2"рівневу кв. за адресою: пр. Г. Харко"
ва, 118 в новобудові ЖК «Грін парк» гарний ремонт,
нові меблі і техніка, 3"й поверх. Велике панорамне
вікно. 21 500. Торгуємся. 050"985"43"33

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Квартира в строительном состоянии. Окна и бал"
кон смотрят на с/м АТБ, «Рост» и во двор Докумен"
ты в полном порядке Расположена в 1 корпусе Го"
товы к быстрой сделке 097"757"26"84
1"к. из.  кв., метро Научная, 10/16, ул. Космичес"
кая, 39/18/8, капремонт, с/у совмещён, бойлер,
МПО, ламинат, бр. дверь. Балкон застеклен, сво"
бодна. 050"022"76"13

Продам 1"к. кв., метро Олексіївська 2 хв. пішки.
Середній поверх, МПВ, бойлер, ПМА, х/к, вбудова"
на кухня. Нові труби водопроводу та каналізації.
Меблі та техніка залишаються. 096"076"02"99
Продам 1"к. кв. П. Поле. 5/5"эт. кирпичного дома. Не
угловая. 32/17 м2. Жилое состояние. Станция метро
в пешей доступности. Торг уместен. 099"484"31"43

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

ÀÍ Ïðîäàì 1-ê. êâ. ð-í Õ. Ãîðà, óë. Ëåâ-
÷åíêî. âûñîê. 1/2. Åñòü öîêîëüí, ýòàæ. Íà
ýòàæå 3 êâàðò. Êâàðò, ïëîù 34 ì2 Êîì 14 ì
è êóõ, 12 ì2 Ãàç. Áîéëåð. Óäîáñòâà. Ñîñòî-
ÿíèå îòëè÷íîå, ÌÏÎ. Ìåòðî 10 ìèí.
13 000, 096-793-74-63, 093-300-68-70

Продам 1"к. кв., на 5/16"этажного дома. Закрытая
территория. Современный ремонт, свободная пла"
нировка. 099"712"09"12
Продаю 1"к. кв. на Х. Горі. Квартира в будівельному
стані. Сучасні інженерні мережі дозволяють уста"
новити квартирні лічильники та заощаджувати. По"
ряд школа, парк, 2 ст. метро. Панорамний вид на
місто. 067"579"34"08
Продается 1"к. смарт"кв. по ул. Афанасьевской.
Дом расположен среди ч/с, в пешей доступности
от метро Х. Гора. 1"й этаж, ремонт, укомплектова"
на мебелью и техникой. 096"953"86"21
Продам 1"к. из. кв. Залютино, чешка, высокий 1/9"
эт., не угловая, подвал сухой, с/у раздельно, боль"
шая кладовка, под ремонт. 099"088"09"05

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Ціна як за 2"к. а кв. 3"к. Мріяли кв"ру без ремонту?
Купуйте. Жодний дизайнер не заходив сюди, все в
первинному стані. Замінили труби на пластикові.
Вікна деревяні, «розпашонка», пов. 4, дім цегляний,
підїзд чистий, з ремонтом, сусіди чемні, спокійні.
066"834"70"58
Продам 1"к. кв. с капремонтом по пер. Зерновом.
Уютная, теплая, сделана с любовью. Кирпичный
дом, МПО, новая входная дверь. Рядом с/м, апте"
ки, школа, детский сад, рынок. Дворик с детской
площадкой. Остается мебель, техника, текстиль.
099"451"95"10
1"к. кв. на вул. Костичева 17, р"н Одеська. Розта"
шована у не проїздному дворі, на 3/9"пов. панель"
ного будинку. Поруч дитячий садок, школа, мага"
зини, овочеві ларьки. Заг. пл. 33 м2, кухня 7 м2. Ста
квартири добрий та готовий для проживання. Мож"
ливий торг. 095"255"61"16

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 1"к. кв. 5 мин. метро Малышева аналог ча"
стного дома. 1/2 кирпич., высокий, 38/22/9,5 м2,
H=3, 20, с/у совмещен. Жилое, МПО, АГВ, бойлер,
встроенная кухня, бр. дверь. Мебель, стиралка —
в подарок. Во дворе кирпичный гараж, сарай, по"
греб, огород. 22 000, торг. 097"050"20"67

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1"к. кв. в середине 531 м/р за взрослой
поликлиникой на 4/5 этаже в жилом состоянии. В
квартире полтора года никто не жил. До войны по"
меняно окно в комнате на МПО, установлен новый
унитаз. 063"226"05"85
Продам 1"к. кв. с 2"мя балконами метро Ак. Павло"
ва 6 мин., ул. Гв. Широгинцев, с/м, улучшенной пла"
нировки, жилое состояние, в с/у плитка 2000"х го"
дов, просто продажа, 18000. 067"295"20"95
Продам 1"к. кв. на ул. Валентиновской возле с/м
«Класс». 1/9, высокий, на окнах решётки. 32/16/



С
Р

Е
Д

Н
Ь

О
Д

О
Б

О
В

А
 А

У
Д

И
ТО

Р
ІЯ

 О
Ф

ІЦ
ІЙ

Н
О

ГО
 С

А
Й

Т
У

 Г
А

З
Е

Т
И

 «
П

Р
Е

М
’Є

Р
» 

С
ТА

Н
О

В
И

Т
Ь

 Б
ІЛ

Ь
Ш

Е
 Н

ІЖ
 5

 0
0

0
 В

ІД
В

ІД
У

В
А

Ч
ІВ

Подавай оголошення в газету
i ми продублюємо його на сайтi
w w w . P R E M I E R . U A БЕЗКОШТОВНО

18 – 24 грудня 2023 р. № 34 (7837) Прийом та оплата оголошень через Інтернет на сайті  www.premier.ua

ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ4 ñòð.

7 м2. Новый линолеум, плитка. Отличное местопо"
ложение, рядом базар, с/м, школа, садик. Хорошая
транспортная развязка. Торг. 097"282"69"43
Продам 1"к. кв., Амосова, 40. Рядом магазины, с/
м, кафе, аптеки, больница, пиццерия, остановка
транспорта, Немышлянское озеро. Скромное жи"
лое состояние под ремонт. Установлены счетчики
на воду. Счетчик горячей воды от 40°. Тамбур. Сво"
бодна, без долгов. 050"984"06"62

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Прдам 1"к. кв., 3/9, улучшенка, П. Салтівка 4, вул.
Н. Ужвій 106, будинок без пошкоджень, кв"ра з
косметичним ремонтом, на кухні вбудовані меблі,
в кімнаті шкаф купе. 988 000 грн. Лариса. 063"106"
80"78
Продамо 1"к. кв. на П. Салтівці"1, вул. Джерель"
на. Заг. пл. 51 м2, в будівельному стані. Є вікна,
зроблено стяжку підлоги, є лічильники., все ос"
тальне під ремонт, будинок цегляний, майже за"
селений. Торг можливий. Агентів просимо не тур"
бувати. 095"583"13"29

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 2"к. из. кв. 3/5, метро П. Спорту 5 хв. пішки,
вул. Мельникова. Житловий стан. Розвинена інфра"
структура. Поруч усе для комфортного життя.
23000. Добрий торг. 066"435"45"17
2 мин от метро Дв. Спорта. 3/5, не угловая, кирпич"
ный дом. ул. Мельникова 6/1. Застекленный бал"
кон. В ванне и на кухне новая сантехника, полность
заменены трубы, счетчики на холодную и гарячию
воду. На кухне, в ванне, коридоре новая электри"
ческая проводка, ламинат. 066"690"75"32
3/5, не угловая, кирпичный дом. ул. Мельникова 6/
1. В комнате и на кухне новые радиаторы отопле"
ния, застекленный балкон. В ванной и на кухне но"
вая сантехника, новые трубы водоснабжения, ка"
нализации, счетчики, новая эл. на кухне, в ванне,
коридоре. 066"690"75"32

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

В продаже чудесная 1"к. кв. в которой выполнен
качественный ремонт. В квартире имеется про"
сторная гардеробная, балкон застеклен. Кухня меб"
лирована. С квартиры открывается красивейший
вид. В пешей доступности 3 школы, 2 садика. Ма"
газины, с/м, фитнес клуб и пару кофеен. Есть где
погулять. 098"908"35"83

ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 1"к. кв. Східний, метро Індустріальна 10 хв.
пішки, б"р І. Каркача 4А, 3/9, 26/13/6м2. МПО, жит"
ловий стан, перші власники, тільки продаж, торг
доречний. 099"484"46"69
Продам 1"к. кв., ХТЗ, р"н Церковь. 3/5, 32/19/6 м2.
Капитальный ремонт. Рядом вся инфраструктура:
детский садик, детская площадка, школа, транс"
порт, с/м, магазины, рынок, аптеки. До метро ХТЗ
или Индустриальная 10–15 мин. Свободная. 20 500
099"642"00"36
Продам 1"к. кв. 27 м2 в кирпичном доме гостинич"
ного типа на ул. Докучаевская. 4/5. 18 м2 в жилом
состоянии. Душевая кабинка, умывальник, остает"
ся бойлер диван и кресла. 067"962"68"27
Смарт"квартира на ХТЗ піша доступність метро
Масельського 5 хв., вул. Рибалко 89Б, 15/11/4 м2.
С/м, ринок, аптеки, дитячі майданчики, дитячий
садочок, школа. Капітальний ремонт, у кімнати за"
лишаються меблі та техніка, закрита приватна тер"
риторія. 050"506"96"40
Продам на Солнечном 1"к. кв. с ремонтом, мебе"
лью и техникой. Пр. Г. Харькова,. 310, 9/9, техэтаж,
капремонт крыши, не угловая. Квартира без по"
вреждений, уютная, светлая. Свободна, готова к
продаже. Торгуемся. 068"080"89"09

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

1"к. кв. в хорошем состоянии, недалеко метро Г. Т"
руда в кирпичном высотном доме. МПО, плитка,
замена труб, вх. двери. Ремонт в подъезде, 3"й
этаж. Рядом рынок, транспорт. Это нижняя Шиш"
ковка по ул. Шевченко. Недалеко школа, детсад.
Мебель и техника в подарок. 050"226"24"97

ПРОДАЖ
2-КIМН. КВАРТИР

ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 2"к. кв., 100 м до метро Пушкинская. 2"сто"
ронняя 51 м2 с раздельными комнатами, балкон.
Ремонт крыши 3 г. назад, чердак сухой, верхняя
подача отопления. Большое количество магазинов,
парк и др. места для отдыха. 098"574"17"15

Квартира рядом с Пушкинской и Арх. Бекетова. В
кирпичном доме с капитальным ремонтом, сдела"
но все с нуля. Начиная от входных дверей, окон,
проводки, трубами и заканчивая всей необходимой
техникой. В помещении летом прохладно, а зимой
уютно и тепло. 099"558"50"50

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 2"к. кв. в будинку, який є культурною спад"
щиною, розташованому біля метро Південний Вок"
зал. Капітальний ремонт, з меблями та технікою. Є
2"сторонньою, висота стель 3 м. Капітальний ре"
монт покрівлі зроблено в 2020 р., повноцінний те"
хетаж 4 м. 097"065"01"57
Продам 2"к. кв., 77 м2, ул. Елизаветинская, стро"
ительное состояние, 16 этаж, возможность 2"го
этажа. Звоните. Покажу в удобное вам время. 050"
325"66"96
Продам 2"к. кв."студию, в р"не з"да Шевченко, ул.
Бажана 14. 50 м2, в хорошем состоянии, мебель и
техника вся остаться, 3/9 эт, дом 2015 г/п, светлая
и уютная. 066"044"74"68

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2"к. кв. на П. Поле, метро 23 Августа 5 мин,
23 Августа 51, кирпич, 11/14, лоджия 6 м2 на 2 ком"
наты, 44/26/7 м2, комнаты смежно"параллельные,
жилое состояние, МПО на кухне, поменяны трубы,
соврем. плитка в туалете, счетчики на воду, паркет,
без ремонта. 067"939"60"50
Продам 2"к. кв., метро Бот. Сад 10 мин. пешком, 4/
5. Квартира под ремонт. Ремонт подъезда, доку"
менты готовы, ключи на сделке, 30 000. 099"209"
06"05
Продам або надам в безоплатну аренду з правом
викупу 2"к. кв. під ремонт, метро 23 Серпня, вул. 23
Серпня 63, 5/5, 44/27/6 м2, паркет, 23 200, торг. 063"
286"46"63

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2"к. кв. біля метро Х. Гора. 5/5 цегельній. Є
балкон. Вікна поміняні, але потрібен ремонт. Поруч
уся необхідна інфраструктура, великий гарний
парк. Можливий торг. 095"183"30"28
Продам 2"к. кв. улучшенной планировки, 5 мин.
пешком метро Х. Гора, 7/10, пл. 52/17.5/12.5/9, кап"
ремонт, комнаты раздельные на 2"е стороны, с/у
раздельный, электроплита, МПО, лоджия и балкон
с 3"ми стеклопакетами. Обои под покраску, плит"
ка, в комнатах паркет. 097"050"20"67
Продам 2"к. кв. Х. Гора, ул. Дудинской, 1/4, высо"
кий, сталинка, белый кирпич ж/б перекрытия, выс.
3.50 м, 53/21.5+14 м2, МПО, свежая сантехника,
косметический ремонт, 38 000. Татьяна. Сотрудни"
чаю. 050"273"93"80

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

В продаже 2"к. кв. в жилом состоянии, с мебелью и
техникой р"н «Роста» на Одесской. Комнаты раз"
дельные, счетчики на все. Чистая, светлая, разно"
сторонняя. Первые хозяева. Тихий спокойный р"н
с развитой инфраструктурой. Рядом гимназия, са"
дик, Посад, Рост, рынок. 096"627"54"54
Продам 2"к. кв. с раздельными комнатами на Ос"
нове, 3/9, 45/28/7 м2. Жилое состояние, не угловая,
МПО, бр. дверь. Отл. месторасположение, рядом
озеро, парк, транспорт. Торг. 096"853"29"28
Продам 2"к. кв., «чебурашка» на Одеській, вул.
Матросова 12. Поруч гарна транспортна розв’"
язка, школа, садочок, с/м. 5/5 поверх. Кварти"
ра в жилому стані, можна заїхати та жити. 066"
051"49"88

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2"к. кв. на Г. Харкова, 191. Житловий стан.
С/в роздільний, у хорошому стані. Батареї не ви"
магають заміни. Дах капітально ремонтували до
війни. Залишаються меблі та техніка. До метро
пішки 10 хв., с/м «Рост». У будинку є відділення Ук"
рпошти. Марина. 095"622"93"85
2"к. из. кв. недалеко метро Ак. Барабашова в хоро"
шем состоянии. Комнаты раздельные, МПО, поме"
няны трубы. Кирпичный дом, балкон утеплен, га"
зовая колонка. Недалеко школа, д/с, много торго"
вых точек и др. транспорт. 097"537"50"01

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2"к. кв. на Салтовке, 607 м/р, 3/5, 44/28/
6 м2. Жилое состояние, не угловая, комнаты раз"
дельные, мебель остается. Отличное местораспо"
ложение, вся инфраструктура возле дома. Торг.
095"690"46"59
Продам 2"к. кв., метро Ак. Павлова 10 хв. пішки.
Будинок знаходиться в зручному місці. Поруч роз"
винута інфраструктура, дитячий майданчик, мага"

зини, транспортні зупинки, аптеки 16"поверхівки,
квартира на середньому 9"му поверсі. Під’їзд чис"
тий. Тамбур на 2~і квартири. 066"051"49"88
Продам 2"к. из. кв., метро Г. Трула 5 мин. ходьбы.
Ул. Г. Труда, 36А. Этаж 4/5, комнаты раздельные.
Состояние жилое, Часть окон МПО, трубы и стояки
поменяны. с/у раздельный. Свободна. 27 000. Торг.
066"332"92"14
Светлая и уютная, в спальном районе Краснодарс"
кая 179Б МПО, балкон застеклен деревом Комна"
ты раздельные, лоджия Продается с мебелью Не"
далеко от дома АТБ Рядом школа и детсад Отлич"
ная транспортная развязка Торг 097"757"26"84

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продажа. С. Салтовка. 2"к. кв. 2/9, на Др. Народов
217. Жилое. 22 тыс, торг. 066"903"49"20
Продам 2"к. кв. по вул. Др. Народів, 238, пол"
іпшенного планування на 2"му пов. в керамзіто"
бетонному будинку з роздільними кімнатами і ве"
ликою кухнею. Житло 2"стороннє з 6 м2 лоджею.
Капремонт, сучасний кафель, сантехніка, труби,
електрика, МПВ, вхідні дубові двері. 38 000. Торг.
050"985"43"33
Продам 2"к. кв. в житловому стані на П. Салтівці"5,
вул. Др. Народів, 267. Техповерх, дах у порядку,
утеплена зовні. Роздільні кімнати, с/в у сучасній
плитці, МПО скрізь. Поруч школи та дитсадки, с/м.
Зупинка біля будинку. До метро Г. Праці їхати 10 хв.
Торг. 096"076"02"99
2"к. кв. улучшенной планировкой с кухней посере"
дине и большой лоджей на комнату и кухню в хоро"
шем состоянии в целом. Одна из лучших планиро"
вок среди 2"к. квартир. Есть бойлер. По располо"
жению находится на С. Салтовке 3 по ул. Ужвий. В
доме есть свет, газ, вода. 098"054"47"74

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продається 2"к. кв. на Нових будинках, на 2/5"пов.
будинку. Квартира потребує ремонту. На підлозі
паркет, сантехнічні служби в плитці, с/в та ванна
сумісні. На стінах шпалери. Є балкон. Квартира в
задовільному стані. Газ, вода, опалення централів"
зоване. Лічильники. 099"558"50"50
Продажа 2"к. кв., 7 мин. от метро Дв. Спорта, 3"й
этаж, комнаты на 2 стороны, аккуратная, в жилом
состоянии. Рядом парк Юрьева, метро, рынок, ки"
нотеатр. 22 500. 050"157"95"01
Продам 2"к. кв. Новые Дома, метро Дв. Спорта,
8/9"эт. дома, пр. Г. Сталинграда, 40/26 м2, ванна
и с/у раздельно, везде плитка, балкон обшит,
окна хорошие деревянные рамы, 2~я вх. дере"
вянная дверь. Жилое состояние. Комнаты раз"
дельные. Мебель остается по договоренности.
099"558"50"50
Продам 2"к. кв. на Новых Домах. 1/5. Ремонт в ван"
ной комнате, частично МПО, бр. дверь. Кирпичный
теплый дом. Под квартирой расположен магазин,
так что этаж очень высокий. 45/28/7 м2. Хороший
тихий р"н. Все рядом. 21 700. 097"282"69"43
Продам 2"к. кв., Дв. Спорта, Н. Дома, пр. Григорен"
ко, 18А, 4/5, панель, не торец, комнаты и службы
смежные, состояние жилое, нужен ремонт, свобод"
на, 23 500, торг. 097"431"10"20

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

1"к. кв., р"н з"да Шевченко по ул. Ак. Богомольца.
5/9"эт. кирпичного дома, теплая не угловая, в хо"
рошем состоянии, МПО, новая столярка, батареи,
проводка поменяна с/у плитка своременная. Рядом
рынок, школа, почта, детский сад, транспортная
развязка. 068"177"27"16

ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2к. кв. в м/р Солнечный. Состояние под
ремонт. 1/9"эт. дома. На окнах стоят решетки.
Счетчики на свет и воду. Рядом школы, детские
сады и прочие продуктовые магазины, отделение
почты, рынок, аптеки, тренажёрный зал. Присут"
ствует кладовая. пр. Г. Харькова (Московский),
294. 093"780"27"29
Продам 2"к. кв. в р"не рынка ХТЗ. Кирпичный дом,
чистая сухая. Капитальный ремонт, МПО, новая
сантехника, бр. дверь, не угловая. 2/5, 45/31/6 м2.
Хорошая транспортная развязка. Показ по догово"
ренности. 095"326"50"82
Продам 2"к. кв. сталинку ул. Мира 20. Метро ХТЗ в
пешей доступности 3 мин. 3/4 не угловая. Раздель"
ные комнаты 49/32/6 м2. Высота потолков 3 м. Воз"
ле дома парк Маяковского, детская площадка, с/
м. Светлая, уютная, жилое состояние есть счетчи"
ки на воду. 099"531"39"17
Продам 2"к. кв. в центре ХТЗ, 4/5, 45/28/6 м2. Жи"
лое состояние, не угловая, кирпичный дом, МПО,
бр. дверь. Отличное месторасположение, все в
пешей доступности от дома. Торг. 096"853"29"28
Продаю 2"к. кв., вул. Миру 45, 54 м2, можна вику"
пити техповерх, 9/9, стан від забудовника, співпра"
цюю з ріелторами, 35 000. 067"572"41"99

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2"к. кв. 44 м2 с раздельными комнатами и простор"
ной прихожей балкон застеклен, зал и спальня
светлые и уютные. Пгт. Бабаи, ул. Короткая, 2/2 кир"
пичный дом, счетчики на все экономная в обслу"
живании, место расположения отличное рядом
Симферопольская трасса. 098"730"83"93
Продам 2"к. кв. в Покотиловке в жилом состоянии.
Новые радиаторы отопления, счетчики воды и газа,
поменяны водопроводные трубы. Ст. ж/д и останов"
ка автобуса до метро Пр. Гагарина в 5 мин. ходьбы.
Торг. 098"734"14"11

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

2"к. кв. в газифицированном, кирпичном доме на
3"м этаже. С автономным отоплением. В хорошем
косметическом состоянии. ИПО, застекленный
балкон. Бонус: остаётся вся мебель, техника. За"
езжай и живи. Во дворе есть кирпичный гараж с
подвалом. 097"678"31"70

ПРОДАЖ
3-КIМН. КВАРТИР

ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3"к. кв. метро Научная, Космическая, «об"
комовский дом», 76 м2, комнаты раздельно, кухня
10 м2, холл 13 м2. Застекленный балкон. Встроен"
ная кухонная мебель и техника, шкаф"купе в при"
хожей. Капитальный ремонт. Чистейший подъезд
и двор, подвал. 097"274"47"61
Продам 3"к. кв. в центре, 5 мин. от метро Универ"
ситет и Пушкинская, ул. Чернышевская, 69. Общ.
пл. 71 м2, жилое состояние, раздельные комна"
ты, большая кухня, раздельный с/у. Ж/б перекры"
тия. Покажу в удобное вам время. 55 000, торг.
050"325"66"96
Продам 3"к. кв. на вул. Мистецтв, 7/9. 6/6"пов. бу"
динку, Заг. пл. 79,5 м2, житлова 56,7 м2 (16,8/23,3/
16,6), кухня 11 м2, засклений балкона, с/в суміще"
ний 4,2 м2, хол 7,6 м2 До ст. метро Арх. Бекетова
або Пушкінська 500–550 м. 069"505"06"13

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3"к. студійную кв. на пр. Гагаріна, 80 зупин"
ка транспорту Державінська на 1"му високому по"
версі. Капітальний ремонт, дорогі меблі, і техніка.
Простора кухня"вітальня з шкіряним мягким куточ"
ком і 2 затишні спальні з двійним ліжком і розклад"
ним диваном. Збільшений с/в. 050"985"43"33
Пропонуємо 3"к. кв. поряд з метро Гагаріна та
Спортивна. Будинок розташований у тихому місці.
Новий дитячий майданчик у дворі, поряд школа,
садочок, с/м. Зроблено ремонт. Встановлено нові
вікна, двері, на підлозі ламінат. Залишаються меблі
та техніка. 068"887"07"44

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

3"к. кв. на Алексеевке, по пр. Победы в 5 мин.
ходьбы от метро в кооперативном доме на 7"м
эт., полька 71/47/7,6 м2. Поменяны 2 окна, сан"
техническая разводка, в доме газ. Капитальный
ремонт в подъезде, во дворе есть парковочные
места. Рядом с домом есть садик, школа, рынок.
050"741"08"28
Продається 3"к. кв. по вул. Архітекторів. 2/9 пов.,
64/45/7 м2. На 2 сторони, 2 балкони, житловий стан.
Поряд з будинком школа та ліцей, дитячі садки. 10
хв. до метро Перемога. Перші власники. Вільна.
095"617"51"29
Продам 3"к. кв., ул. Малоджанкойская 4. 1"й этаж.
До метро 10 мин. тихим ходом. 066"724"48"41
Продам 3"к. кв. Метро Победа 5 мин, ост. «Школь"
ная», по Победы 66, 6/12, МПО, стояки, капиталь"
ный ремонт, фото реальные, 41 000 093"956"07"73

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 3"к. кв. 70 м2 на 3/16"эт. дома. Квартира с
капитальным ремонтом, МПО, с/у смежный, увели"
ченный. Прекрасное месторасположение, рядом
рынки, магазины, с/м, школы, детские сады, мет"
ро Х. Гора 5 мин. пешком. 098"856"39"69
Продам 3"к. кв. Х. Гора, 2/4, цегляний будинок,
82 м2, висота стелі 3 м, без ремонту, 30 000. 050"
273"93"80, Татьяна
Продам 3"к. кв., смт. Буди, вул. Пушкіна, 2/5, буди"
нок цегляний, 61/39/9 м2, кімнати окремо, ванна + с/
в, лоджія та балкон засклені, МПО, кахель в службах.
Вільна, косметичний ремонт, торг. 096"718"78"02
Продам 3"к. кв., метро Х. Гора, Полтавский шлях
188. Кирпичный дом, теплая, сухая, жилое состоя"
ние. 2 спальни, кладовая (гардероб), кухня"столо"
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вая, с/у увеличен, совмещён. 70/22+15+15/5 м2,
этаж 9/9, сверху ещё техэтаж. Остаётся бойлер,
СМ, по необходимости мебель. 063"183"63"33

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 3"к. кв., у житловому стані, замінені вікна,
с/в, кухня кахель, бойлер. Тепла, суха. 2"й поверх.
Зручна інфраструктура, поруч школа, дитсадок,
ринок, с/м, зупинка транспорту. Тихий двір. 45 000,
торг, вільна. 063"252"81"00
3"к. кв. в жилом состоянии с раздельными комна"
тами, просторным коридором, кухней, с/у в плитке
тоже раздельный. Дом находится в отличном мес"
те с хорошей транспортной развязкой и инфра"
структурой. В 2"х шагах от дома с/м и школа. 050"
325"11"79
3"к. кв. улучшенной планировки на Мерефянском
шоссе под ваш ремонт. Комнаты и с/у раздельные,
балкон и лоджия, в кухне заменено окно, осталь"
ное родное во времен 80–90"х гг. Дом хороший,
подъезд чистый, свободна, соседи хорошие.
Транспорт рядом, садик, школа, магазины. 098"
730"83"93

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3"к. из. кв. 135 м2 на пр. Г. Харькова 128А.
Не угловая, 2"сторонняя, с эркером, панорамным
видом. Кухня 21 м2, лоджии 12 и 8 м2. Кввртира с
ремонтом, мебелью, обордована необходимой тех"
никой. Можно зайти и жить. Готовы к диалогу по
цене. 067"853"31"66
Редкий вариант. 3"к. кв., 4/4, ж/б перек., сталинка,
пр. Г. Харькова 191, метро Малышева, с/м «Рост»,
68/39/8,5 м2, сост. под ремонт, МПО, лоджия, с/у
разд., поменяно: электрика, отопление, трубы.
Тамбур. 066"698"11"07

ÑÀËÒIÂÊÀ

Ñðî÷íî. Íåäîðîãî. Ïðîäàì. Ñâîþ 3-ê.
êâàðòèðó íà Ñàëòîâêå, 10 ìèí. ìåòðî
Ã. Òðóäà, óë. Ãâ. Øèðîíèíöåâ. 9/9,
S=64 ì2, êóõíÿ 7 ì2, ñ/ó ðàçäåëüíûå, êóõ-
íÿ è ñëóæáû ïëèòêà, æèëîå ñîñòîÿíèå.
Âîçìîæíî ñ ìåáåëüþ. 098-959-52-51,
066-710-41-16

Продам 3"к. кв. чешской планировки с раздель"
ными комнатами в жилом состоянии. Общ. пл.
65 м2. В квартире полностью поменяны все окна
на МПО, установлена новая мощная вх. дверь с
кодовым замком. В квартире остается вся мебель.
063"226"05"85
Продажа 3"к. кв. на Салтовке. 22 000. Торг до про"
дажи. Эйдемана (Плоходько) 5А. Разд. жил. 5/5.
066"903"49"20
Продам 3"к. кв. на Салтовке, 2/5, метро Студенчес"
кая 7 мин. пешком, Блюхера (Валентиновская) 27А.
Жил. сост, меб, техника, зайти и жить. После кли"
нинга будут новые фото. 22 000 с торгом. Свобод"
на. Торг до продажи. 066"903"49"20

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 3"к. кв. в цегляному, 9 пов. будинку по бул.
Жасміновий. МПВ, велика лоджия на кухню та
кімнату. Гарне мiсто, поруч с/м, парк відпочинку,
транспорт. Торг на місці. 050"566"43"48
Продам 3"к. кв. с косметическим ремонтом, ул Тан"
копия, метро Дв. Спорта, 67 м2, с раздельными ком"
натами, кухня 9 м2, с/у раздельный, сантехника в
рабочем состоянии. Что остаётся в наличии в квар"
тире — оговаривается. 41 000 066"107"82"01
Продажа 3"к. кв., ул. Олимпийская. В состоянии
заехать и жить. Поменяны окна и застеклены
балконы, поменяны трубы, на полу ламинат и
плитка. с/у в плитке, но старого образца. Квар"
тира не угловая. Отличная инфраструктура. 095"
518"48"47

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3"к. кв. в р"не з"да Шевченко по ул. Селян"
ская. Кирпичный дом, не угловая.5"й этаж, 70 м2, 2"
сторонняя. Имеется балкон и лоджия, службы раз"
дельные, жилое состояние. Новая вх. дверь, МПО.
Рядом магазины, рынок, парк, детские площадки.
К метро 15 мин. на транспорте. 095"469"94"35
Продам 3"к. кв., р"н з"да Шевченко Кирпичный дом,
ремонт, 2 балкона, кондиционеры, кухня встроена.
Состояние отличное. В пешей доступности школы,
садики, с/м, поликлиника, парк, речка. Тихий спо"
койный район совсем не далеко от центра города.
64/41/8 м2 43000 Влада 098"908"35"83

ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3"к. кв. в пешей доступности от метро ХТЗ,
2/4, 71/48/13 м2. Квартира под ремонт, частично
стоят МПО, бр. дверь, кирпичный дом. Рядом мет"
ро, с/м, рынок. Свободна. Торг. 096"853"29"28

Продам на Горизонте 3"к. кв., ул. Б. Кольцевая, 8.
8/9 эт. Наружное утепление, частичный ремонт,
МПО, балконы застеклены, счётчики. Квартира без
проблем, документы готовы. Ремонт в подъезде,
тихий уютный двор, в доме раположен ЖЭК. Торг.
068"080"89"09
3"кв. ЖК Мира"3, пр. Г. Харькова, 270Б. Этаж 2/9,
82 м2. 2 спальные комнаты и кухня"гостиная. Раз"
ведена электропроводка, выведены магистрали
для 3"х кондиционеров, все стены поштукатурены
под чистовую отделку, заменены батареи отопле"
ния, лоджия застеклена. 050"557"90"11

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

2"к. кв. в пешей доступности метро Г. Труда. Жи"
лое, мебель и техника. 2"й этаж, разносторонняя,
раздельные службы. Тихий, зеленый р"н с разви"
той инфраструктурой и хорошей транспортной раз"
вязкой. Рядом имеется все для нормальной жизни
и отдыха. 097"608"42"68

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3"к. кв., смт. Буди, вул. Пушкіна, 2/5, буди"
нок цегляний, 61/39/9 м2, кімнати окремо, ванна +
с/в, лоджія та балкон засклені, МПО, кахель в служ"
бах. Вільна, житловий стан, торг. 073"456"45"74
Продаю 3"к. кв. со своим уютным двориком в од"
ном из центральных районов г. Люботин. Больше
информации по телефону. 050"571"45"42

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

В продаже 3"к. кв., чешка Мобиль, Песочин, жилое
состояние. Поменяны окна, встроенная кухня, ду"
шевая кабина. Счетчики на воду. Первые собствен"
ники. Метро Х. Гора 15 мин. на транспорте. 096"
627"54"54

ПРОДАЖ
4-КIМН. КВАРТИР

ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4"к. кв. пл. 118 м2 по вул. Короленка, 19. Будинок є
пам’яткою архітектури та має зручне розташуван"
ня з пішою доступністю до метро, ТЦ Нікольский та
транспортного сполучення у всіх напрямках міста.
Квартира знаходиться на 4"му поверсі, є техповерх.
Перекриття залізобетон. 093"906"02"76
Шикарная квартира в самом престижном райо"
не города. Дом кирпичный, прекрасный этаж, за"
мечательный ремонт. Квартира укомплектована
дорогой мебелью и бытовой техникой. готова к
заселению. Рядом садики и школы. Всевозмож"
ные магазинчики, кафе и ресторанчики. 063"261"
11"53

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 4"к. кв. под ремонт. Пр. Гагарина, Держа"
винская. Развитая инфраструктура. Удобная раз"
вязка, в пешей доступности метро Спортивная,
Метростроителей, Гагарина. 70.7 м2. 4/9. Фото и
видео по запросу. 066"721"28"99

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4"к. кв. в будинку поліпшеного плануван"
ня, середній поверх, гарні квадратні метри, 2 бал"
кони, один з яких межує з кухнею, в житловому
стані, доброзичливі господарі, є всі лічильники, на
електрику лічильник струму з автоматичнім авар"
ійним відключенням, скрізь МПО. 095"583"13"29

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

4"к. кв., пр. Г. Харькова 190/1 (Московский), Новые
дома. 2/5, кирпичный дом, не угловая. 30 м от вхо"
да в метро Дв. Спорта. Возможность сделать пе"
репланировку, перевести в коммерческую недви"
жимость. Новые стеклопакеты во всех комнатах,
есть также кладовка. 066"690"75"32
Продадим 4"к. кв. на ул. Библика в пешей доступ"
ности от метро Масельского. Высотка, улучшенная
планировка, квадратный холл 7,1 м2, 3 раздельные
комнаты 12,8, 11,7, 10,9 м2, в каждой из которой
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
или аренда. 066"724"48"41

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

Продам полдома со своим двором. 2 комнаты, кух"
ня. Участок 2 сотки, есть надворные постройки.
11 000, торг. АН не беспокоить. 095"888"39"66

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, ÔËÎÐIÍÊÀ

Будинок в центральній частині міста, на П. Полі по
вул. Дербенській на земельній ділянці (кадастро"
вий номер в роботі). Дім складається з 3"х кімнат,
кухні, коридора і прохідної кімнати, яку можна ви"
корастити під савузол. На теріторіі садиби є га"
раж, заїзд, літня кухня, підсобне приміщення. 050"
985"43"33

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам дом отдельно стоящий. Есть заезд, погреб,
сарай, гараж. Асфальтированный двор. Коммуни"
кации центральные. Ванна с туалетом смежные.
Рядом остановка, школа, садик. 066"315"37"40
1/2 часть дома р"н метро Х. Гора и Южный Вокзал
как 3"к. спарка состоящая из 2"к. (1"й этаж) и 1"к.
кв. (цокольный этаж) общ. пл. 95 м2 с отдельным
двором. в жилом состоянии по удобствам газ, и
вода централизованные, есть добротная сливная
яма. 098"730"83"93

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ,
ÆÈÕÀÐ

Впервые вашему вниманию добротный дом Осно"
ва (Гуты) 5 раздельных комнат чистый, ухоженный,
свободный для большой семьи с ещё с одним не"
большим домом под реставрацию, гараж, все удоб"
ства в доме дом светлый с большой кухней студи"
ей. Рядом лес красивое место. 050"325"11"79
Добротный уютный дом 188 м2 в коттеджном посел"
ке Покотиловка, год постройки 2010 г. Все цент"
ральные коммуникации. 15 соток приватизирован"
ный ровный ухоженный участок. Молодой сад. В
доме 2 этажа, 5 комнат, 2 с/у. Есть сауна, бассейн,
погреб, мангальная, камин, уютная терраса. 050"
212"90"60
Продам часть дома Жихорь, за мостом, кирпич"
ный, 52.1/40.9/6.7 м2, газ, эл"во, вода, под обои,
2.5 сот. земли, заезд для машины, тр"т близко
073"212"04"35

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам дом Немышля сухая. 80 м2, 4 комнаты, кух"
ня, с/у. погреб, гараж. Место шикарное 10"15 мин.
в пешей доступности Турбоатом. Рядом школа, са"
дик. Торг 095"677"32"34
Продам полдома со своим двором. 2 комнаты, кух"
ня. участок 2 сотки, надворные постройки. 11 000
торг. АН не беспокоить. 098"110"56"51
Продам поверховий будинок нової забудови на пе"
рехресті вул. І. Камишева та Л. Ландау. Будинок має
3 поверхи заг. пл. 500 м2. Зовнішне оздоблення бу"
динку, гаражу та лицевої сторони огорожі викона"
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не з клінкерної цегли. Підведені всі комунікації, без
внутрішніх робіт. 097"465"23"55

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ, ÕÒÇ,
Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

В продажи шикарный высокий домик 75 м2 4 ком"
наты, кухня, с/у, прихожая. Высокие потолки 3 м.
МПО частично окна. Пол доска. 2 вида отопления
газ и твердотопливный. Крыша в идеальном состо"
янии. Полноценная второму этажу. Район ХТЗ ехать
по пр. Индустриальному. 095"677"32"34
Продам 2"эт. дом, р"н ул. Роганская. Общ. пл. 239 м2

вместе с гаражом. Утепленный. На 1"м эт. кухня"сту"
дия 41 м2, гостевая комната, с/у гостевой, холл, кла"
довая, котельная. На 2"м 3 комнаты, с/у и доп. по"
мещение, можно игровую комнату, спортзал. Име"
ется гараж с выходом в дом. 050"557"90"11

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
В ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом, м. Мерефа, Верхняя Озеряна. 91,4 м2,
4"к., кухня, с/у, хол, болер, твердотопливный котел,
камин, газовая печь, балон, своя скважина, сл. яма,
летняя кухня, походной погреб, подвал, хозпост"
ройки, уч. 25 сот., фруктовый сад, асфальтирован"
ный подьезд. 063"558"50"50
Продам участок 6 соток в Васищево. От ост. транс"
порта 10 мин. пешком. Есть домик кирпичный в 2 эт.
56 м2 одна комната на 1"м этаже и 2 на 2. Рядом со"
сновый бор, своя речка с рыбой. Электричество ото"
пление печное, есть трансформатор. Виноградник
35 лет. Душ, туалет сарай под дрова. 099"063"33"19

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продається домоволодіння із присадибною ділян"
кою 0,172 га під забудову та обслуговування жит"
лового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка). Розташований в лісовому
масиві, у тихому, мальовничому місці, в безпосе"
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